Diaconi,—

fol. 236. Nitheracote, Johannes de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Girard, Robertus, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Arblaster, Rad. *dictus* le, ad pres. Galfridi *dicti* le Arblaster, de Precepto Domini.
 Bodewi, Henricus, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
 Cartere, Ric. filius Joh. le, de Suthmoltone, ad pres. Mathei de Crouthorne.
 Grava, Robertus, ad pres. Prioris et Conv. Lanceltonie.
 Faireby, David de, ad pres. Dom. Johannis de Knovile.
 Burghe, Johannes de la, ad pres. Dom. Willelmi de Botreaux, Militis.
 Bernehous, Johannes, ad pres. Alexandri de Sancto Johanne.
 Beare, Johannes, ad pres. Dom. Roberti Beaupel.
 Kyng, Ricardus le, ad pres. Johannis de Valletorta.
 Geol, Willelmus, ad pres. Gilberti Dumfravile.
 Buddeleghe, Rogerus de, ex gracia Domini.
 Suttone, Johannes de, ad pres. Philippi de Lametty.
 Bodyn, Walterus, ad pres. Dom. Nicholai de Alneto.
 Religi- { Wykinholte, Fr. Willelmus de, ad pres. Prioris Sancti Nicholai.
 giosi. { Oxonia, Fr. Henricus de, de Ordine Fratrum Predicatorum.
 Bene- { Brandone, Robertus de, Rector Ecclesie de Duwelton [Dolton].
 ficiati { Savage, Nicholaus le, Rector Eccl. de Ayssholte (Litt. Dim. Episc. B. & W.).

Presbiteri,—

Pynnesdone, Walterus de, ad pres. Dom. Martini de Fitzsacre.
 Giffard, Magister Thomas, ad graciam Domini.
 Dodebroke, Ricardus de, ad pres. Henrici Filii Alani.
 Tannere, Johannes, ad pres. Galfridi, Prioris Montis Sancti Michaelis.
 Stone, Johannes, ad pres. Johannis Walrand.
 Bruwyn, Ricardus, ad pres. Dom. Thome le Ercedeakne.
 Chamberleyn, Willelmus, ad pres. Dom. Elie Cotel.
 Wenemode, Martinus de, ad titulum patrimonii sui.
 Uppetone, Johannes de, ad pres. Walteri Gamboun.
 Locaham, Adam de, ad pres. Roberti Bere.
 Niwetone, Thomas de, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Cæer, Johannes de, ad pres. Galfridi Prioris Montis Sancti Michaelis.
 Doune, Thomas de, ad pres. Dom. Nicholai de Alneto, Militis.
 Schokebroke, Johannes de, ad pres. Galfridi Malherbe.
 Tregolen, Rogerus de, ad pres. Thome Champeaux.
 Pree, Willelmus de, ad pres. Ricardi de Trevaga.
 Ivelcombe, Oliverus de, ad pres. Dom. Bartholomei de Greneville.
 Curtol, Willelmus de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Religi- { Haye, Fr. Johannes de la, Canonicus Bodminie.
 giosi. { Beamund, Fr. Joh., Canonicus de Torre, sine pres., de Precepto Domini.
 Bene- Mertone, Magister Walt. de, R. Eccl. de Chepingtoritone [*Great Torrington*].
 ficia- —*Et Memorandum quod eodem die non fuerunt aliqui admissi ad Primam*
 tus. *Tonsuram.*

LXX.

[1316 ; 27 March]—Ordines celebrati in Eccl. Parochiali de Aultone, Wynton. Dioc., de Licencia Loci Dyoces. die Sab-
 bati qua cantatur Officium *Sciientes*, A.D. M^o. CCC^{mo}. xvj^o.

["In Ecclesia de Farindone," *Reg. Wodeloke*, fol. 338^b. Mr. Baigent thinks that the Exeter Register is right].

Commission,—"Cum nos, certis de causis, oporteat citra Festum Pasche proximo futurum extra nostram Diocesim Wyntoniensem personaliter commorari ; volentes, igitur, ut interim ea que nostro Pastoralis incumbunt Officio in Diocesi nostra predicta, quatenus Canonice poterunt, feliciter expediantur, vobis, qui citra idem tempus, ut veraciter recepimus, in dicta nostra Wynton. Diocesi moram intenditis facere personalem, ut in dicta . . . Diocesi, statutis a jure temporibus, debitis temporum intersticiis observatis, Beneficiatos et Religiosos nostre Diocesis et vestre, ac eciam clericos alios vestre Diocesis, ad convenientes sibi Ordines promovere ; clericis quoque nostre Diocesis et vestre Minores Ordines conferre, Prima de clericis nostre Diocesis dumtaxat excepta Tonsura ; Sacrumque Crisma conficere Die Cene, vel eciam consecrare ; et oleum benedicere possitis ; dum, tamen, aliquod Canonicum non obsistat ; liberam vobis, quatenus pro dictis Temporibus, vel eorum aliquo, vos in dicta nostra Diocesi contigerit immorari ; et dictis clericis, Religiosis, et aliis, prefatos Ordines recipiendi, quantum in nobis est, concedimus tenore Presencium facultatem.—Datum apud Wytteneye, xv Kalendas Aprilis, A.D. M^o. CCC^{mo}. xv^o, et consecrationis nostre undecimo.—*See Reg. Wodeloke*, fol. 204.

Nomina Ordinatorum, presentatorum per Fr. Radulphum de Caune, Precentorem in Eccl. Sancti Svythuni Wyntonie, et Magistrum Petrum de Worldham, Commissarium dicti Episcopi Wynton. Generalem, per quandam Commissionem super hoc eis factam. [Dated "apud Wytteneye, xj Kalendas Aprilis" (22 March).—*See Reg. Wodeloke*, fol. 205].—

Accoliti,—

Mucheldevere, Walt. de	Clyve, Joh., de Aultone	Child, Willelmus
Haldone, Nich., de Aultone	Otteworthe, Phil. de	ate Flode, Thomas

Relig. Didtone [Dittone, *Reg. Wodeloke*], Fr. Nich. de, Monachus de Hida.
 iosus. Prikehare, Johannes. Blake, Nich., de Aultone. Wortynge, Johannes de.
 Benf. Mauduyt, Bugo, Rector Ecclesie de Grately.

fol. *Subdiaconi*,—

236b. { Wyke, Fr. Johannes de,
 Aysscherigge, Fr. Johannes de,
 Wyntone, Fr. Johannes de, } Monachi de Hyda.
 Rel- { Bromham, Fr. Willelmus de,
 gios. { Farham, Fr. Robertus de, }
 { Syndelesham, Fr. Nicholaus de, Canonicus de Selebourne.
 Suthampton, Fr. Willelmus de, Canonicus Sancti Dionisii.
 Forsteburi, Fr. Thomas de, Canonicus de Motesfonte.

Benf. Godeshulle, Walt. de, R. Eccl. de Alfredesdone [*"Alwarstone," Reg. Wodeloke*].

Diaconi,—

Relig. { Bremmore, Fr. Robertus de, } Canonici de Motesfonte.
 ios. { Warde, Fr. Hugo de,
 Sarum, Fr. Edmundus, Canonicus de Selebourne.

Benf. Gervays [*"de Middeltone," Reg. Wodeloke*], Mag. Nich., R. Eccl. de Dommere.

Presbyteri,—

Relig. Turgis, Fr. Walterus, Monachus de Hida.

Benf. Westmanecote, Dominus Johannes de, Rector Ecclesie de Esschere.

LXXI.

[1316; 10 April]—Ordines celebrati in Eccl. Paroch. de Faren-
 done, Wynton. Dyoc., per eandem Commissionem que
 prius, Sabbato Sancto Pasche, A.D. quo proximo supra,—

Subdiaconi,—

Bene. Hurewarde, Robertus, Rector Ecclesie de Aldyngtone, Cantuar. Diocesis.
 ficia- Tregoy, Thomas, Exoniensis Diocesis, de gracia Domini.
 tus.

Dyaconi,—

Bene. { Hureward, Magister Thomas, Canonicus Exoniensis.
 ficiati { [Caumpenays], Walterus, Rector Ecclesie de Chautone, Wynton. Diocesis.

*Nomina existencium in Carcere Domini Exoniensis, cum eorum causis, xxij
 die Septembris, Anno etc. xvij* :—

Die Lune in F. Sancti Dunstani, Anno Regni Regis Edwardi viij^o [19 May,
 1315], Michael Troil, clericus, convictus est coram Dominis Rob. de
 Stokehai et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis, de quadam roberia facta
 apud Mortone ad domum Gregorii de la Court, et liberatus per eosdem
 prisone Episcopi.—Dictis die et Anno, coram dictis Justiciariis, Joh. de
 Piderwine, clericus, convictus est de quodam jumento per ipsum furato ad
 domum Stephani de Blakemore, in Hundredo de Colrington; et quod fuit
 de societate Joh. de Chillestone, dampnati in Comitatu Exonie pro diversis
 latrociniis.—Die Veneris proxima post F. Sancti Gregorii, Anno Regni Regis
 Edw. vij^o [14 March, 1314-5], Phil. Camera, clericus, convictus fuit super
 latrocinio xxxij ovium que fuerunt Gonnilde de Digeliscoombe, ad sectam
 Domine Gonnilde, coram Dominis J. de Foxleghe et H. de Chambernon.—
 Galfridus de Hakeworthe, coram predictis Rob. de Stokehai et Sociis suis,
 pro brusura domus J. de Blakedone et catallis suis asportatis ad valenciam
 ix denariorum; et liberatus etc., A^o. R. R. Edw. ix^o.—Anno eodem, coram
 dictis Justiciariis, Mauricius, serviens Ric. de Rokebiare, capellani, clericus,
 convictus est de morte Thome bi Southewode, felonice interfecti; et
 liberatus est, etc.—Anno eodem, Will. Compaignon, clericus, convictus est
 coram R. de Stockehaie et Sociis suis, etc., quod est communis latro, et de
 xxvij bidentibus Matillidis de Honicherche felonice furatis, etc.—Anno vij^o